

**tiivivi**  
ENEMMÄN KUIN IKKUNA

VER. 1 / 01.12.2015

# SISÄÄNKELAAVA INTEGROITU KAIHDIN

## TUOTEKORTTI

## SISÄÄNKELAAVA INTEGROITU KAIHDIN

Säleikaihtimen säleitä kääntämällä voi säätää huoneen valoisuutta ja rajoittaa auringon suoraa paistetta. Tiivin uusi kaihdinnarut kelaava integroitu kaihdin on tyylikäs ja helppo käyttää. Myös tuoteturvallisuus on otettu tuotteen suunnittelussa huomioon.

### Tyylikäs ja huolittelu ulkonäkö

Integroitu säleikaihdin on tyylikäs ja toimiva valinta. Integroidut säleikaihtimet asennetaan suojaan ikkunan välitilaan, jolloin kaihtimia säädetään puitteen ulkopuolella olevalla yhdellä säätönupilla. Mukavasti osaksi sisustusta mukautuva säätönuppi korvaa säleikaihtimien vetonarut ja säätötangot.

### Innovatiivinen kelausmekanismi

Tiivin Kristalli ikkunoiden integroitujen säleikaihtimien uutuutena on puitteen sisään kelautuvat narut. Huolitellun ulkonäön lisäksi pois näkyvistä piilotetut narut ovat myös turvallisuuskysymys, sillä pienet lapset tai lemmikkieläimet eivät pääse tarttumaan naruihin.

### TEKNISET TIEDOT

Säleen leveys 25 mm,  
Väri vaihtoehdot: P1, P2, P3, P4, P5, P14, P38 ja P111  
Erikoissävyt: P100 ja P110

### PUHDISTUS

Nuppi ja muut mekanismin muoviosat voidaan puhdistaa kostealla pyyhkeellä tai sienellä. Puhdistuksessa voidaan käyttää muoviosien käsittelyyn sopivia aineita.

### NOSTOLANKOJEN IRROITUS

Nostolangat on kiinnitetty nuppiin. Mikäli langat joudutaan esim. kaihtimen korjauksen yhteydessä irrottamaan nupista, nupin päällä oleva peitekilpi irrotetaan painamalla ohuella piikillä nupin taustapuolelta lankojen kiinnitysreiän läpi. Lankojen päässä oleva solmu avataan.

## NÄIN KAIHDIN TOIMII



1 Käännä säleitä pyörittämällä nuppia.



2 Nosta säleikaihdin vetämällä nuppia itseäsi kohti. Kun säleet ovat haluamallasi korkeudella, vapauta kaihdin antamalla narun kelautua automaattisesti sisään ja aseta nuppi paikoilleen.



3 Vedä nupista kaikki naru ulos. Pidä naru taakse vedettynä ja paina kuvan 3. mukaisesti holkkia. Pidä holkkia alaspainettuna kokoajan laskeessasi kaihdinta alas ja anna narun kelautua automaattisesti sisään.